МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка

196642, Россия, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка, ул. Труда, д. 1. тел./факс 462-13-04

e-mail:1@petro-slavyanka.ru ОКПО 49008119 ОКАТО 40277552000 ИНН/КПП 7817032637/781701001
РЕШЕНИЕ
04 июля 2017 г.

№3/1

«О формировании избирательной
комиссии муниципального
образования п. Петро- Славянка».

В соответствии с положениями Федерального закона №67-ФЗ - 12.06.2002. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»; с положением Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014г. №303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, а так же «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п. Петро-Славянка», Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п. Петро-Славянка
РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования и назначить в её состав следующих лиц - членов комиссии с правом решающего голоса :

1.1. на основе поступивших предложений политических партий :

	1.1.1 БОГОМОЛОВА

Данилу Игоревича
	Политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»
	13.10.1985 г.р.

	1.1.2 ПЕТРОВИЧ

Надежду Георгиевну
	Политическая партия «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	16.12.1957 г.р.

	1.1.3 ПОПОВА

Александра Константиновича
	Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА»
	12.03.1970 г.р.

	1.1.4 ЗУБКОВА

Алла Яковлевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	02.01.1959 г.р.

1.2. на основе поступивших предложений Санкт-Петербургской избирательной комиссии :
	1.2.1. ГЕРАСИМОВА Юрия Сергеевича ;
	26.10.1923 г. р.

	1.2.2. ОСИПЯНА Самсона Владимировича
	09.01.1992 г. р.

	1.2.3. КОЛНАУЗОВА Евгения Сергеевича ;
	19.05.1985 г. р.

	1.2.4. ПОЗДНЯКОВА Александра Владимировича
	11.07.1992 г. р.

2. Решение вступает в силу с 11.07.2017.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Я.В. Козыро.
Глава муниципального образования –

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета.                                                                                                        Я.В. Козыро